ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SĄCZU

Email: info@zpow.nsacz.pl, mos.nowysacz@op.pl          tel: 0-18 442 05 19

Nowy Sącz 14.05.2011

KOMUNIKAT
Z CZWÓRBOJU LA CHŁOPCÓW
IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2011/2012
Organizator:


Zespół Placówek Oświatowo- Wychowawczych w Nowym Sączu
Kierownik zawodów; 
Grażyna Cempa-Pulit
Sędzia główny zawodów: 
Andrzej Potoniec
Starter: 


Tomasz Baliczek
W zawodach wzięło udział: 6 szkół,  36 zawodników.
Zawody odbyły się w dniu 14 maja 2012 na stadionie ZPOW ul. Lenartowicza 4 w Nowym Sączu.

WYNIKI TECHNICZNE –CHŁOPCÓW
Do punktacji drużynowej wzięto pod uwagę po 5 najlepszych wyników z danej szkoły

Szkoła Podstawowa nr 20 w Nowym Sączu
	Imię i Nazwisko 
	rocznik
	60m
	piłeczka palantowa
	1000m
	Skok w dal
	razem

	
	
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	Karol Potoczek
	
	8,72
	57
	38,8
	43
	3:37,91
	46
	4,70
	-
	4,10
	64
	210

	Filip Bembenik
	
	8,73
	57
	47,9
	61
	3:32,57
	52
	4,45
	4,16
	4,52
	58
	228

	Mateusz Płachta
	
	8,90
	50
	39,4
	44
	3:52,98
	32
	4,42
	4,35
	4,30
	55
	181

	Karol Twardowski
	
	9,94
	25
	31,8
	29
	3:44,95
	40
	3,82
	-
	3,90
	37
	131

	Karol Smajdor
	
	8,92
	50
	46,4
	58
	3:56,24
	29
	3,72
	3,69
	3,58
	31
	168

	Piotr Zbiński
	
	8,66
	57
	33,2
	31
	4:19,92
	12
	-
	3,35
	3,40
	19
	119

	Razem
	918


Szkoła Podstawowa nr 21 w Nowym Sączu 

	Imię i Nazwisko 
	rocznik
	60m
	piłeczka palantowa
	1000m
	Skok w dal
	razem

	
	
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	Artur Ruchała
	
	9,34
	38
	50,0
	65
	3:48,41
	36
	3,56
	3,70
	4,02
	41
	180

	Bartłomiej Köhli
	
	8,99
	47
	45,5
	56
	3:53,03
	31
	4,08
	4,41
	-
	54
	188

	Szymon Werajtis
	
	8,60
	60
	56,2
	77
	3:45,98
	38
	4,22
	4,07
	4,21
	48
	223

	Jakub Szczepaniak
	
	8,94
	50
	59,7
	85
	4:04,91
	22
	3,96
	-
	4,18
	47
	204

	Maksymilian Jurczak
	
	9,19
	41
	36,4
	38
	3:53,54
	32
	3,27
	3,22
	3,30
	17
	128

	Piotr Oleksy
	
	9,75
	29
	34,3
	34
	4:18,67
	12
	3,30
	3,20
	3,49
	22
	97

	Razem
	923


Szkoła Podstawowa nr 7 w Nowym Sączu 

	Imię i Nazwisko 
	rocznik
	60m
	piłeczka palantowa
	1000m
	Skok w dal
	razem

	
	
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	Kacper Sopata
	
	9,78
	27
	38,0
	41
	4:13,03
	15
	-
	3,53
	3,74
	32
	115

	Adam Krężel
	
	8,74
	57
	32,5
	30
	3:31,72
	53
	3,89
	4,03
	4,19
	47
	187

	Daniel Bednarek
	
	9,53
	33
	27,7
	21
	3:53,38
	32
	-
	3,45
	3,59
	24
	110

	Patryk Domek
	
	9,12
	44
	48,0
	61
	3:34,36
	50
	4,22
	4,37
	4,40
	54
	209

	Patryk Hat
	
	10,25
	19
	36,0
	37
	4:19,17
	12
	-
	3,51
	3,57
	24
	92

	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Razem
	713


Szkoła Podstawowa nr 15 w Nowym Sączu 

	Imię i Nazwisko 
	rocznik
	60m
	piłeczka palantowa
	1000m
	Skok w dal
	razem

	
	
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	Krzysztof Obrzut
	
	9,00
	47
	36,5
	38
	3:25,58
	60
	4,32
	4,54
	4,61
	61
	206

	Dawid Garwol
	
	8,79
	53
	39,7
	45
	3:42,75
	41
	4,10
	3,98
	4,24
	49
	188

	Miłosz Magiera
	
	9,19
	41
	48,7
	63
	4:00,33
	25
	3,80
	3,88
	3,79
	37
	166

	Kacper Borowski
	
	10,24
	19
	39,3
	44
	3:50,85
	34
	3,82
	4,20
	3,94
	47
	144

	Hubert Zaręba
	
	9,87
	25
	34,0
	33
	3:48,98
	36
	-
	3,86
	4,04
	42
	136

	Robert Michalik
	
	8,78
	53
	26,0
	17
	4:08,04
	18
	3,85
	3,81
	3,73
	36
	124

	Razem
	840


Szkoła Podstawowa nr 18 w Nowym Sączu 

	Imię i Nazwisko 
	rocznik
	60m
	piłeczka palantowa
	600/1000
	Skok w dal
	razem

	
	
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	Karol Michalik
	
	10,03
	17
	45,3
	56
	3:43,68
	41
	3,31
	3,67
	3,77
	33
	147

	Tomasz Talar
	
	9,31
	38
	32,4
	30
	4:17,17
	13
	3,49
	-
	3,35
	22
	103

	Patryk Pawlak
	
	10,68
	11
	38,7
	43
	4:31,38
	5
	3,13
	-
	2,12
	13
	72

	Wiktor Szewczak
	
	9,69
	31
	38,9
	43
	4:04,43
	22
	3,74
	3,80
	3,81
	34
	130

	Kuba Żuchowicz
	
	10,09
	21
	37,5
	40
	3:53,38
	32
	3,48
	3,21
	3,49
	22
	115

	Przemysław Mółka
	
	9,19
	41
	45,4
	56
	3:42,90
	41
	3,95
	3,51
	-
	39
	177

	Szymon Tokarz
	PK
	10,50
	18
	32,0
	29
	4:10,63
	17
	3,32
	2,55
	-
	17
	81

	Razem
	672


Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowym Sączu 

	Imię i Nazwisko 
	rocznik
	60m
	piłeczka palantowa
	1000m
	Skok w dal
	razem

	
	
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	wynik
	pkt
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	Kamil Sikorski
	
	8,79
	53
	40,6
	46
	4:27,18
	7
	4,01
	4,04
	4,00
	41
	147

	Marcin Siwek
	
	9,66
	29
	35,0
	35
	4:00,13
	26
	3,70
	3,58
	3,55
	30
	120

	Jakub Wartak
	
	9,95
	25
	41,2
	47
	3:40,37
	44
	3,49
	-
	3,75
	32
	148

	Karol Baraniecki
	
	10,10
	21
	35,9
	37
	4:54,00
	1
	3,50
	3,57
	3,59
	24
	83

	Mateusz Zięba
	
	9,48
	33
	36,5
	38
	4:03,20
	23
	3,80
	3,66
	3,94
	39
	133

	Krzysztof Liber
	
	10,47
	13
	40,8
	47
	4:27,63
	6
	2,98
	3,50
	3,65
	27
	93

	Razem
	641


Zawodnicy z największą liczbą punktów:

1. Filip Bembenik 

SP 20
228 pkt

2. Szymon Werajtis
 
SP 21
223 pkt

3. Karol Potoczek

SP 20
210 pkt

Klasyfikacja generalna Szkół:

	Lp.
	Szkoła
	Punktacja
	Nauczyciel

	1
	Szkoła Podstawowa nr 21
	923
	Piotr Załubski

	2
	Szkoła Podstawowa nr 20
	918
	Janusz Pawlik

	3
	Szkoła Podstawowa nr 15
	840
	Elżbieta Strzelec

	4
	Szkoła Podstawowa nr 7
	713
	Leszek Rembiasz

	5
	Szkoła Podstawowa nr 18
	672
	Paweł Cabała

	6
	Szkoła Podstawowa nr 3
	641
	Joanna Kotlicka


Zawodnicy indywidualnie otrzymali dyplomy za pięć pierwszych miejsc oraz medale za trzy pierwsze miejsca w każdej konkurencji, trzej zawodnicy z największą liczbą punktów otrzymali dyplomy, pierwsze trzy szkoły otrzymały puchary. Medale, puchary oraz dyplomy zostały ufundowane przez ZPO-W.
Awans na zawody Rejonowe uzyskały: Szkoła Podstawowa nr 21 i Szkoła Podstawowa nr 20.
ZPOW w Nowym Sączu bardzo serdecznie dziękuje nauczycielom WF za pomoc przy przeprowadzeniu zawodów.
